
 

 

  

                                              

  I.P.S.S.E.O.A. “TEN. CC. MARCO PITTONI”  
SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITA’ ALBERGHIERA – SERVIZI COMMERCIALI 

OPZIONE PROMOZIONE COMMERCIALE PUBBLICITARIA – SERVIZI SOCIO-SANITARI: ARTI AUSILIARIE DELLE PROFESSIONI SANITARI 

ODONTOTECNICO – PRODUZIONI INDUSTRIALI E ARTIGIANALI OPZIONE ARREDI E FORNITURE D’INTERNI E OPZIONE ARTIGIANATO  

                          Via A. De Gasperi, 302/304 – 84016 Pagani (SA) Tel/Fax: 0815151982 – C.F. 94029550657 – cod.mec. SARH03000E 
https://www.ipsseoapittoni.edu.it/ - mail: sarh03000e@istruzione.it - Pec: sarh03000e@pec.istruzione.it   

 

OGGETTO: DECRETO DI NOMINA DOCENTE DI SUPPORTO per il progetto 
 “DIGITAL BOARD: TRASFORMAZIONE DIGITALE NELLA DIDATTICA E NELL’ORGANIZZAZIONE” Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse V - Priorità 

d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 

pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - 

Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione 

 

Codice progetto : 13.1.2A-FESRPON-CA-2021- 183 

CUP :D49J21010240006  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

 

VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

 

VISTA  la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

 

VISTO  il D.I. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

 

VISTA  la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli 

aspetti fiscali E contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A. 

 

https://www.ipsseoapittoni.edu.it/
mailto:sarh03000e@istruzione.it%20-




 

 

VISTE  le linee guida dell’autorità di gestione P.O.N. di cui alla nota MIUR 1588 DEL 13.01.2016 recanti 

indicazioni in merito all’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture al di sotto della 

soglia comunitaria; 

  

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

 

VISTO  l’avviso di reclutamento FIGURE DI SUPPORTO interni Prot. n° 1594 del 25/2/22 

 

VISTA  la graduatoria definitiva pubblicata con prot. n.  del 21/3/22 

VISTA  l’unica candidatura pervenuta nei tempi previsti dall’avviso 

 

DECRETA 

 

Art.1 Affidamento incarico 

Viene affidato il seguente incarico nel rispetto della valutazione in base ai CV pervenuti e alle griglie di  

valutazione esaminate 

 

Prof. ssa Anna Abate Incarico di Supporto Operativo per n° 14,28 ORE 

 

Art. 2 Compiti 

I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in premessa e contenuti 

nell’avviso di reclutamento e di seguito riportati: 

• Collaborare con il DS e il DSGA alla preparazione della documentazione relativa al progetto 

• Collaborazione con il Progettista e il Collaudatore per tutte le attività relative al progetto in oggetto 

• Verifica della corrispondenza, in tandem con il collaudatore, di quanto arrivato a quanto ordinato  

 

Art. 3 Compenso 

Il compenso viene stabilito in euro 17,50 orari lordo dipendente così come previsto dall’avviso pubblico  e 

relativi allegati del Ministero, per un totale di 250,00 euro. 

 

Art. 4 Nomina 

Al presente decreto seguirà immediata lettera di incarico  

 
La dirigente scolastica 

Prof.ssa Rosanna Rosa 

Documento informatico firmato digitalmente ai 

sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 


		2022-03-21T13:16:02+0100




